平成 25 年 6 月 30 日

各都道県強化コーチ資格所持者 殿

関東ラグビーフットボール協会

トップチームコーチ会議開催について(ご案内)

関東ラグビーフットボール協会

コーチ委員長 大 山 文 雄

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素はラグビー競技の普及発展

のため多大なるご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記会議を下記により開催いたします。つきましては、参加対象チーム各位より

監督またはコーチから原則１名までのご出席をお願い致したく存じます。

時節柄ご多忙中誠に恐縮ですが、何卒万障お繰り合わせのうえ、ご出席の程をお願い

申し上げます。

敬具

記

名 称  関東ラグビーフットボール協会トップチームコーチ会議

日 時  平成 25 年 7 月 7 日(日) 10:30～13:30 ※10:00～受け付け開始

会 場  国立競技場 大会議室

     〒107-0061 東京都新宿区 2-8-35 国立競技場 TEL03-3403-1151

開催要項 講師：エディー・ジョーンズ他

１：スクラムに関するルール変更及びレフリング

     ２：勝つためのストレングス＆コンディショニング

     ３：その他

申し込み方法

     7 月 5 日金曜日までに、氏名・連絡先を下記のメールアドレスまでご連絡お願い

致します。

    返信先：hiromitsu.goto@rugby.or.jp

※当日、14:00 より秩父宮ラグビー場にて、対抗戦選抜 対 リーグ戦選抜の試合が予定さ

れております。

以上

関東ラグビーフットボール協会

TEL03-3423-4421/FAX03-3423-4619

info@rugby.or.jp